[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.12.2016  №  608
Об утверждении плана проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков
Ленинского муниципального района на I полугодие 2017 года
В целях обеспечения контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Ленинского муниципального района, руководствуясь статьей 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Ленинского муниципального района на I полугодие 2017 года (прилагается).
2. Начальнику финансового отдела администрации Ленинского муниципального района Слобунову Д.А.:
2.1. Обеспечить проведение контрольных мероприятий, предусмотренных планом, в соответствии с действующим законодательством РФ.
2.2. Не позднее пяти рабочих дней со дня утверждения плана проверок разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района, а также на официальном сайте Российской Федерации - www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ленинского муниципального района
от 30.12.2016 № 608
План
проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков
Ленинского муниципального района на I полугодие 2017 года
Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку:
финансовый отдел администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области в лице инспекции контролирующего органа.
Цель проведения проверки:
предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки:
статья 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки, в отношении которого принято решение о проведении проверки
	Адрес местонахождения
	Месяц начала
проведения
проверки

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Маякоктябрьская средняя общеобразовательная школа" Ленинского муниципального района Волгоградской области, 3415006848
	404606, Волгоградская область, Ленинский район, поселок Маяк Октября, улица Ленина, 14
	Февраль

	2
	Администрация Маляевского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, 3415012714
	404610, Волгоградская область, Ленинский район, село Маляевка, улица Кооперативная, 25А
	Март

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Степновская средняя общеобразовательная школа" Ленинского муниципального района Волгоградской области,
 3415004819
	404602, Волгоградская область, Ленинский район, поселок Степной, улица Колхозная, 2
	Май

	4
	Администрация Каршевитского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, 3415012697
	404610, Волгоградская область, Ленинский район, село Каршевитое, улица  Заречная, 7
	Июнь